

Zamawiający:

Racibórz, 08.06.2022r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu

ul. Jana Kasprowicza 11, 47-400 Racibórz

Podmiot przeprowadzający postępowanie:

Powiat Raciborski

Plac Stefana Okrzei 4, 47-400 Racibórz

OR.VII.272.03.2022

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji Nr OR.VII.272.03.2022 pn.:

„Otwarty ogród – zielona oaza spotkań, nauki, sztuki i relaksu. Wykonanie zagospodarowania terenu wraz z budową wiaty przy budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Raciborzu przy ul. Jana Kasprowicza 11”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z póź. zm.) informuję, iż:

- Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 2 złożona przez:

Zakład Zieleni i Małej Architektury

USŁUGI TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE I OGÓLNOBUDOWLANE

Alojzy Strzeduła

47-480 Pawłów, ul. Stawowa 5

Za cenę 99 364,16 zł

- W postępowaniu złożono oferty.

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

NUMER OFERTY/Nazwa Firmy	KRYTERIUM NR 1		KRYTERIUM NR 2		ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW	Pozycja
	CENA	60%	Okres gwarancji	40%		
		LICZBA PUNKTÓW wg wzoru		LICZBA PUNKTÓW		
1.Zakład Usługowo-Handlowy Kamil Duda. ul.Zielona 42, 48-130 Kietrz	122 828,75	48,54	60	40,00	88,54	2
Zakład Zieleni i Małej Architektury USŁUGI TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE I OGÓLNOBUDOWLANE Alojzy Strzeduła 47-480 Pawłów, ul.Stawowa 5	99 364,16	60,00	60	40,00	100,00	1

Tensit sp. z o.o. ul. Wyzwolenia 27 43-190 Mikołów	245 779,49	24,26	60	40,00	64,26	3
---	------------	-------	----	-------	--------------	---

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 oz. 1129, z późn. zm.) przepisu dokonał poprawy stwierdzonych w ofercie „Zakład Zieleni i Małej Architektury USŁUGI TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE I OGÓLNOBUDOWLANE Alojzy Strzeduła” oczywistej omyłki rachunkowej, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek – niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę.

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi była cena oferty oraz okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia. Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą łączną liczbę punktów obliczonych w oparciu o ustalone w SWZ kryteria. Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania w wymaganym zakresie, Zamawiający wybrał ofertę tego wykonawcy do realizacji zamówienia.

Z up. STAROSTY
Beata Bańczyk
SEKRETARZ POWIATU

Sporządziła: Anita Stuchły, wew.385